



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W
BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

Bydgoszcz, dnia 19.04.2011 r.

Nr sprawy NZZ/17/D/11

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do utrzymania czystości i jednorazowych środków do chirurgicznego mycia rąk dla Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr Jana Biziela w Bydgoszczy.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Zapytanie 1

Czy w Grupie nr 2 w poz. 1 Zamawiający dopuści preparat o pH 8,6 – 9,6 spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ? W przypadku udzielenia odpowiedzi negatywnej prosimy o podanie uzasadnienia.

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający dopuszcza preparat o podanym PH.

Zapytanie 2

Czy w Grupie nr 7 poz. 1 Zamawiający dopuści mop posiadający wszywki w 4 kolorach (czerwonym, niebieskim, zielonym i żółtym) spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ ? W przypadku udzielenia odpowiedzi negatywnej prosimy o podanie uzasadnienia.

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 3

Jakiego koloru padu wymaga Zamawiający w Grupie 7 poz. 4 ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza pady w kolorach: czarny i zielony.

Zapytanie 4

Czy w grupie 3 poz. 2 Zamawiający wymaga padów piankowych (pianka w kolorze białym a pad w kolorze pomarańczowym) czy padów posiadających 2 warstwy (jedna warstwa biała i druga pomarańczowa) ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 5

Dotyczy: Grupy 3, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 pad 16`` w kolorze pomarańczowym ?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający dopuszcza również pad w kolorze pomarańczowym..

Zapytanie 6

Dotyczy: Grupy 4, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 gąbkę kuchenną w rozmiarze 14,5cm x 9cm?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak, Zamawiający dopuszcza również gąbkę kuchenną w rozmiarze 14,5 cm x 9 cm.

Zapytanie 7

Dotyczy: Grupy 4, poz. 2-5. Proszę o sprecyzowanie zapisu w grupie 4, dotyczącego ścierek, tzn. podanie materiału z którego mają być wykonane. Ścierki wiskozowe nie posiadają tak długiego okresu użyteczności, tj. 200 prań. Czy zatem mają to być ścierki z mikrofazy?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zapytanie 8

Dotyczy produktu z GRUPY 7 POZ 1. Proszę o wprowadzenie poprawki . Jest : " Bawełniany, 40 cm o ciętych włóknach po zewnętrznej stronie i pętelkach na zewnątrz" Powinno być : "Bawełniany, 40 cm o ciętych włóknach po zewnętrznej stronie i pętelkach wewnątrz"

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający doprecyzowuje opis. Zamawiający ma na myśli mop bawełniany, 40 cm o ciętych włóknach po zewnętrznej stronie i pętelkach po wewnętrznej stronie.

Zapytanie 9

Dotyczy produktu z GRUPY 7 POZ 1. Proszę o informację czy zamawiający zamiast lameli trójkolorowych dopuści mopy z tasiemkami kolorowymi jak na załączonym zdjęciu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również mop z tasiemkami kolorowymi w krótszej , bocznej części mopa.

Zapytanie 10

Dotyczy produktu z GRUPY 7 POZ 1. Proszę podać minimalną wagę mopa. Standardem jest 140g ale można wyprodukować mopy lżejsze , których cena i jakość jest bardzo niska i trudno porównywać cenowo dwa produkty jeśli waga bawełny różni się o np 40%

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga mopa o wadze min. 150 g.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie.

Zamawiający